

**Lucrari de reconstructie a salii
sportive din s. Drasliceni, r-nul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Litere volumetrice (etapa 3)

Valoarea de deviz 116 637,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 800mm : "SALA SPORTURILOR" conform proiectului de executie	set	1,0000	35 600,00 0,00	35 600,00 0,00
2		Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 500mm : "COMUNA DRASLICENI" conform proiectului de executie	set	1,0000	53 350,00 0,00	53 350,00 0,00

		Total	lei	88 950,00
		Cheltuieli de transport	3 %	2 668,50
		Total		91 618,50
		Cheltuieli de regie	3 %	2 748,55
		Total		94 367,05
		Beneficiu de deviz	3 %	2 831,01
		Total		97 198,06
		TVA	20 %	19 439,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		116 637,67

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstrucie a salii
sportive din s. Drasliceni, r-nul
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-7
Litere volumetrice (etapa 3)**

Valoarea de deviz 116 637,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	7-1	Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 800mm : "SALA SPORTURILOR"	set	1,0000	35 600,00	35 600,00
2.	7-2	Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 500mm : "COMUNA DRASLICENI"	set	1,0000	53 350,00	53 350,00
		Total materiale de construcții				88 950,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	88 950,00
Cheltuieli de transport	3 %	2 668,50
Total		91 618,50
Cheltuieli de regie	3 %	2 748,55

Total		94 367,05
Beneficiu de deviz	3 %	2 831,01
Total		97 198,06
TVA	20 %	19 439,61

Total deviz: **116 637,67**

Intocmit VSN CONS SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reconstrucie a salii sportive **Investitor**
din s. Drasliceni, r-nul Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 800mm : "SALA SPORTURILOR" conform proiectului de executie	set			35 600,00 0,00
	7-1	Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 800mm : "SALA SPORTURILOR"	set	1,0000	35 600,00	35 600,00
		Total	lei			35 600,00
2		Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 500mm : "COMUNA DRASLICENI" conform proiectului de executie	set			53 350,00 0,00
	7-2	Inscriptia din litere volumetrice PVC cu iluminat, inclusiv montarea si materialele auxiliare necesare, cu dimensiuni pe innaltime 500mm : "COMUNA DRASLICENI"	set	1,0000	53 350,00	53 350,00
		Total	lei			53 350,00

APROBAT:

Intocmit **Investitor**
VSN CONS SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.